

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: Eesti Mõlkky Klubide Liit

registrikood: 80277224

tänav a nimi, Lasnamäe tn 4a-28

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 11412

telefon: +372 56607787, +372 5087743, +372 5046112

e-posti aadress: info@molkky.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 4 Tulu ettevõtlusest	11
Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 6 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	12

TEGEVUSARUANNE

Eesti Mõlkky Klubide Liit korraldab rahvusvahelisi võistluseid ja siseriiklike turniire Eestis. Liit on ühinenud Rahvusvahelise Mõlkky Liiduga IMO (International Mõlkky Organisation).

Eesti Mõlkky Klubide Liit (EMKL) populariseerib sportliku ajaviitemängu Eestis. Liit korraldab tasuta iganädalaseid turniire Tallinnas, Kadriorus, andes sellega võimaluse võtta osa võimalikult paljudele huvilistele.

Läbi Liidu kodulehe www.molkkyy.ee on võimalik olla kursis nii Eestis, kui ka mujal maailmas toimuvate võistlustega, millest ka Eesti võistkonnad igaaastaselt on osa võtnud. Soomes korraldavate Soome meistrivõistlustel ja maailmameistrivõistlustel osalemine on muutunud igaaastaseks traditsiooniks. Eesti Mõlkky Klubide Liit on algatanud ja viib vahelduvalt Soomega läbi populaarseks saanud maavõistluseid Eesti ja Soome mänguhuviliste vahel. Viimati 2019.a. toimusid need Lahti linnas Soomes. Pandeemia tõttu on 2020 ja 2021 need võistlused ära jäänud kuid 2022 aastal on plaan korraldada need taaskord Eestis.

Seoses Covid 19 pandeemiaga ja selle levikuga oli EMKL sunnitud taaskord jätma ära kõik 2021.a. planeeritud rahvusvahelised võistlused ja üritused ning piirama oluliselt ka Eestis läbiviidavaid võistlusi, arvestades Covid 19 piirangute ja kehtestatud reeglitega. Pandeemiast tingitud piirangutega oli kogu 2021 aasta tegevus oluliselt piiratud ja taandus vaid klubi liikmete treeningutega ja omavaheliste mõõduvõttudega, mis osutusid samuti keeruliseks, pidevate piirangute ja reeglite muutustega arvestades.

Arvestades pandeemia piirangute leevendamisega 2022 aastal, loodab EMKL siiski korraldada rahvusvahelisi võistluseid, milleks on planeeritud märtsis Euroopa sisemeistrivõistlused Saaremaal, koostöös Kaarma Sport Managment MTÜ-ga ja maikuus Tallinna Open 2022 korraldamisega. Jooksvalt, üritatakse korraldada ka juulis Eesti Meistrivõistlused 2022 Hiiumaal, septembris Eesti Meistrivõistlused 2022 paarismängus Tallinnas ja väiksemaid kohalike võistluseid, millede ajakava on Liidu kodulehelt leitav. 2022.a. sügis-talvisel perioodile on samuti plaanitud erinevaid võistlusi, muuhulgas ka Soome-Eesti maavõistluse korraldamine.

Maailma eri paikades toimuvatest võistlustest võetakse osa vastavalt võimalustele arvestades Covid 19 levikut ja Terviseameti ettekirjutusi. Kavas on osaleda Soome meistrivõistlustest, Tsehhi Euromõlkky 2022 võistlusel ja Maailmameistrivõistlusest, mis 2022.a. toimuvad Prantsusmaal ning võimalusel erinevatest rahvusvahelistest tiitlivõistlustest Hispaanias, Türgis, Saksamaal, Slovakkias, Tsehhis, Prantsusmaal ja mujal euroopas. Võimalusel püütakse võtta osa ka Aasias korraldavatest võistlustest eelkõige Jaapanis ja Hiinas.

Eesti Mõlkky Klubide Liidu sissetuleku moodustavad põhiliselt osavõtutasud ja toetused mida kasutatakse jooksvate kulude katteks ja erinevate võistluste korraldamiseks. Oma kulude katteks realiseeritakse ka ostetud uusi ja ka kasutatud Mõlkky mängu. 2021.a. tänu Covid 19 pandeemia ei olnud võimalik võistluste korraldamisest sissetulekuid ega toetuseid saada.

Mõlkky Klubide Liit on võtnud eesmärgiks 2022.aastal korraldada rohkem tasuta üritusi, et suurendada huviliste hulka Eestis. Selleks planeeritakse ka esitada eesti inimestele väljakutse

liikumiseks ja korraldada kampaania Mõlkkysuvi 2022 mis, koos toetajatega , leiab kajastust kindlasti ka meedias.

Teine eesmärk on kaasata jätkuvalt erinevates vanusegruppides inimesi aktiivsele tegevusele. Püüame panna suurema rõhu just eakate liikumise ja tegevusvõimaluste parandamisele ning üritada ka korraldada vähemalt ühe võistluse aastas sellele sihtgrupile. Planeerime mängu tutvustusüritusi ka koolides.

Plaanis on läbi viia Mõlkkys üritusi ka kaasates kohalike omavalitsusi ja pakkuda korraldavatele üritustele ka omapoolset võistluste korraldust ja mängu tutvustust. Erinevad vallad üle Eesti on selle võimaluse vastu huvi juba tundnud ja Rae vallas toimus üritus juunis 2021 ning suurem üritus on planeeritud ka 2022 aastasse.

Mõlkkys Klubide Liidul on kindel soov arendada ja propageerida oma tegevust jõudsalt edasi ka järgnevatel aastatel ning korraldada võimalikult palju erinevaid avalike üritusi ja võistlusi, kaasates võimalikult palju igas vanuses osavõtjaid. Liit plaanib kaasata ka oma tegemistesse enam meediat (raadio ja televisioon), korraldades loose, jagades auhindu ning kaasata läbi meedia ka inimesi osavõtma korraldatavatest üritustest.

Koostöös kohalike omavalitsustega on plaanis Tallinnas rajada vähemalt kaks suuremat, rahvusvaheliste standarditele ja nõuetele vastavat, mänguväljakut, millel oleks võimalik ka läbi viia nii rahvusvahelisi võistluseid kui korraldada mängupäevi nii linnaelanikele, koolidele kui ka kõigile teistele huvigruppidele.

Plaane saab teostada vaid juhul kui Covid 19 tingitud olukord nii Eestis ja ka mujal maailmas neid tegevusi 2022. aastal teostada võimaldab!

Juhatus

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1 310	1 065	2
Kokku käibevarad	1 310	1 065	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	56	501	3
Kokku põhivarad	56	501	
Kokku varad	1 366	1 566	
Kohustised ja netovara			
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	1 566	2 966	
Aruandeaasta tulem	-200	-1 400	
Kokku netovara	1 366	1 566	
Kokku kohustised ja netovara	1 366	1 566	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Tulu ettevõtlusest	930	155	4
Kokku tulud	930	155	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-685	-1 056	5
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-445	-499	3
Kokku kulud	-1 130	-1 555	
Põhitegevuse tulem	-200	-1 400	
Aruandeaasta tulem	-200	-1 400	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-200	-1 400	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	445	499	3
Kokku korrigeerimised	445	499	
Kokku rahavood põhitegevusest	245	-901	
Kokku rahavood	245	-901	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 065	1 966	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	245	-901	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 310	1 065	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	2 966	2 966
Aruandeaasta tulem	-1 400	-1 400
31.12.2020	1 566	1 566
Aruandeaasta tulem	-200	-200
31.12.2021	1 366	1 366

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Mõlkky Klubide Liit 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Rahandusministri määрусega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes .

Majandustehinguid on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded on koostatud tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki. Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetamismaksumus ületab 640 eur ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Põhivarade amortisatsiooninorm on vastavalt inventarile 20%. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. mittetagastatavad maksud).

Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest . Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse põhivara objekti võõrandamisel kasumiaruandes "muude äritulude või muude ärikulude" real, põhivaraobjektide mahakandmised aga kirjel "põhivara kulum ja väärtuse langus".

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel tuleb lähtuda järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused)

kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud;

(c) annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali, ei kajastata tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega

(näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Tulud

Lähtudes mittetulundusühingute tegevuse põhimõtetest on kasutusele võetud tulude-kulude aruanne, mille tulemuseks on majandusaasta tulem, mitte kasum või kahjum. Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba omandiüiguse üleminek ostjale. Osalustasud ja liikmemaksud kajastatakse tuluna siis, kui müügitulu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Osalustasud ja liikmemaksud ning muude tasude arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest: liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mitte-sihtotstarbelised tasud (näiteks võistluste osavõtutasud), kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Arveldusarve pangas	1 310	1 065
Kokku raha	1 310	1 065

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
31.12.2019		
Soetusmaksumus	2 497	2 497
Akumuleeritud kulum	-1 497	-1 497
Jääkmaksumus	1 000	1 000
Amortisatsioonikulu	-499	-499
31.12.2020		
Soetusmaksumus	2 497	2 497
Akumuleeritud kulum	-1 996	-1 996
Jääkmaksumus	501	501
Amortisatsioonikulu	-445	-445
31.12.2021		
Soetusmaksumus	2 497	2 497
Akumuleeritud kulum	-2 441	-2 441
Jääkmaksumus	56	56

Lisa 4 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2021	2020
Osavõtutasud	570	155
Kohtunikutulu	360	0
Kokku tulu ettevõtlusest	930	155

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	0	375
Mitmesugused bürookulud	318	0
Liikmemaksud	70	0
Võistluste korraldamiskulu	0	280
Auhinnafond	297	401
Kokku mitmesugused tegevuskulud	685	1 056

Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

OSTETUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	120	120
Kokku ostetud	120	120

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2022

Eesti Mõlkky Klubide Liit (registrikood: 80277224) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VAHUR KÕLVART	Juhatuse liige	27.06.2022

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muu sporditegevus	9319	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5046112
Mobiiltelefon	+372 56607787
Mobiiltelefon	+372 5087743
E-posti aadress	info@molkky.ee